[image: image1.emf]

	Исх.№_______от________________

	Руководителям организаций

Уведомление о смене банковских реквизитов
	Акционерное общество «Финансово-проектная лизинговая компания Московской области» (далее – АО «ФПЛК») настоящим уведомляет Вас о смене банковских реквизитов.

Начиная с 1 ноября 2020 года все перечисления денежных средств в наш адрес необходимо производить по реквизитам, указанным в приложении к настоящему уведомлению.
Приложение:

1. Карточка организации АО «ФПЛК».
С уважением,

И.о. генерального директора                                                                      Е.А. Макаров

А.А.Агеенко

8 (977) 514-28-39

А.А. Агеенко

8(977) 514-28-39